
UCHWAŁA NR LXIV/474/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. "Klub dziecięcy w Gwiazdowie szansą na godzenie 
ról rodzinnych i zawodowych"

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) Rada Gminy  Sławno uchwala co  następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt nr RPZP.06.06.00-32-K012/18 pn. „Klub dziecięcy w Gwiazdowie 
szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych” współfinansowany ze  środków Europejskiego Funduszu  
Społecznego oraz budżetu państwa w ramach  Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020,  Działanie 6.6 Programy zapewnienia i zwiększenia dostępu do 
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

§ 2. Łączna kwota na  realizację projektu w latach 2019 – 2021 wynosi 1 066 575,12  zł (słownie: jeden 
milion sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć 12/100 złotych), z czego 94,6370397239% 
stanowi kwota dofinansowania, a  5,3629602761% stanowi  wkład własny Gminy  Sławno.

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: C07F2C6C-FEE8-4004-9FA7-5B5D4DFB778B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Sławno złożyła wniosek o dofinansowanie projektu pn. "Klub dziecięcy w Gwiazdowie szansą na
godzenie ról rodzinnych i zawodowych" w ramach konkursu nr RPZP.06.06.00-IP.02-32-K37/18, oś
piorytetowa VI Rynek Pracy RPO WZ 2014-2020, Działanie 6.6 Programy zapenienia i zwiększenia dostępu do
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3.

W dniu 18 października 2018 r. do Urzędu Gminy Sławno wpłynęło pismo z Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Szczecinie w sprawie uwzględnienia ww. projektu do dofinansowania. Realizacja projektu będzie
współfinansowana przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.

Celem projektu jest uzyskanie szansy na godzenie ról rodzinnych i zawodowych przez 24 rodziców dzieci do
lat 3, w tym 4 rodziców z niepełnosprawnością, mieszkańców powiatu sławieńskiego w województwie
zachodniopomorskim dzięki działalności Klubu dziecięcego.

Projekt zakłada stworzenie 16 miejsc opieki w Klubie Dziecięcym w Gwiazdowie przystosowanych
i kompleksowo wyposażonych.

Jednym z wymogów formalnych, koniecznych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu jest złożenie
uchwały właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego, zatwierdzającej projekt współfinansowany
z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Id: C07F2C6C-FEE8-4004-9FA7-5B5D4DFB778B. Uchwalony Strona 1




